
 

Ministério da Educação 

Universidade Federal de Sergipe 

Colégio de Aplicação 

Av. Marechal Rondon, S/N, Rosa Elze. CEP: 49100-000 

(79) 3194-6930/6931 – www.codap.ufs.br 

 

 

 

PORTARIA N° 34, de 26 de novembro de 2018 

 

Designa os integrantes da banca de RSC do(a) docente. 

 

O DIRETOR DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

SERGIPE (CODAP/UFS), no uso das atribuições, considerando: 

a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008; 

a Lei nº 12.772, de 28 de dezembro de 2012; 

a Portaria 491, de 10 de junho de 2013; 

a Resolução nº 1, 20 de fevereiro de 2014; 

a Resolução nº  48/CONSU de 26 de setembro de 2014. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão Especial 

de Avaliadores para Reconhecimento de Saberes e Competências - CERSC/CODAP/UFS, 

para concessão de RSC III ao(a) servidor(a) WAGNER SANTIAGO DE SOUZA– SIAPE 

nº 1411019, constante no processo nº 23113043177201866.: 

 

Art. 2º - São Avaliadores Externos: 

CARLITO ARLINDO DOS SANTOS BALBINO – SIAPE nº 1334981 

ANA PAULA DANTAS DE SOUZA– SIAPE nº 1017842 

 

     Art. 3º - São Avaliadores Internos: 

CARLOS ALBERTO BARRETO – SIAPE nº 2084908 

SILVANIA DA SILVA COSTA – SIAPE nº 1997778 

 

     Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 

 

 

http://www.codap.ufs.br/

